
 

 
На основу Одлуке Управног одбора Клинике за стоматологију Ниш бр. 17/22-2 од 22.01.2016.год. 
Директор Клинике за стоматологију Ниш, доноси: 
 

О Д Л У К У  
о покретању jавне набавке  

 
                   ПОКРЕЋЕ СЕ  поступак за јавну набавку  добара u отвореном поступку за потребе Клинике 
за стоматологију Ниш, редни број ЈН  02/2016, 33000000 - Медицинска опрема, фармацеутски 
производи и производи за личну негу, обликована по групама и партијама. 
Врста предмета јавне набавке: 
 

 
Добра Х 

 
Услуге  

 
Радови  

Подаци о јавној набавци: Предмет јавне набавке 

 
 

1.5 Број група и партија: 
Група 1. Стоматолошки потрошни материјали: 
– партија 1.1. –  33133000 Стоматолошкипотрошни материјал  
– партија 1.2. –33141800- Стоматолошки потрошни материјал за стоматолошку опрему 
Група 2. 33140000 - Медицински потрошни материјал: 
– Партија  2.1.  33140000 – Убодни материјал 
– Партија  2.2.  33140000 – Завојни материјал  
– Партија  2.3.  33140000 – Медицинска пластика 
– Партија  2.4.  33140000 – Остали медицински материјал 
– Партија  2.5.  33140000 – Специфични медицински материјал 
Група 3. 33141225 - Хируршки материјал 
-Партија 3.1. 33141225 – Материјал за хируршко шивење I 
- Партија 3.1. 33141225 – Материјал за хируршко шивење II 
Група 4. 24311000 – Хемијски елементи, неорганске киселине и једињења и  
Група 5.  332354110 - Филм за рендгенско снимање 
Група 6. FC02 - отпадни материјал 

Процењена вредност 
 јавне набавке (без 
ПДВ-а) 

Група 1.  партија 1.1. –  33133000 Стоматолошкипотрошни материјал  -2.500.000 
                 партија 1.2. –33141800- Стоматолошки потрошни материјал за стоматолошку опрему 770.000-  
Група 2.  Партија  2.1.  33140000 – Убодни материјал – 250.000 
                 Партија  2.2.  33140000 – Завојни материјал  - 600.000 
                 Партија  2.3.  33140000 – Медицинска пластика – 350.000 
                 Партија  2.4.  33140000 – Остали медицински материјал – 1.400.000 
                 Партија  2.5.  33140000 – Специфични медицински материјал – 218.000 
Група 3.  Партија 3.1. 33141225 – Материјал за хируршко шивење I -750.000 
                 Партија 3.1. 33141225 – Материјал за хируршко шивење II – 250.000 
Група 4. 24311000 – Хемијски елементи, неорганске киселине и једињења  - 50.000 
Група 5.  332354110 - Филм за рендгенско снимање – 667.000 
Група 6. FC02 - отпадни материјал – 30.000 

 

Подаци о 426700-Медицински и лабораторијски материјали 

 
Наручилац 

Клиника за 
стоматологију Ниш  

 
Адреса 

Бул.Зорана Ђинђића 
52  

 
Место Ниш  

 
Број одлуке 37-  38 /2016  

 
Датум 11.02.2016.god.  



апропријацији у 
буџету, односно у  
 
 
финансијском плану 
за плаћање 

 
 
Оквирни датуми у којима ће се спроводити појединачне фазе поступка јавне набавке: 
 

 
Припрема конкурсне документације 

Конкурсна документација ће бити 
припремљена у року од 3 дана од 
дана доношења одлуке о покретању 
поступка 

Достава јавног позива  Јавни позив ће бити достављен на 
објављивање 12.02.2016.год. 

 
Рок за подношење и отварање понуда 

Рок за подношење понуда је 30 дана 
од дана када је јавни позив 
доставњен Понуде ће се отварати 
12.03.2016.год. 

Рок за доношење одлуке о избору 
најповољније понуде 

Одлука о избору најповољније 
понуде биће донета у року од 5 дана 
од дана отварања понуда. 

 
Рок за закључење уговора 

Уговор ће бити закључен у року од 8 
дана по истеку рока  за заштиту 
права поњуђача 

 
 
Предмет јавне набавке обликован је у више партија: 
 
               Да     Не 
 
 
 
 
 

Одговорно лице: 
 

        Доц.Др Александар Митић 

 X 


